Собрание представителей сельского поселения

Масленниково муниципального района Хворостянский

Самарской области
___________________________________________________

445582, Россия, Самарская область, Хворостянский район, п. Масленниково, ул. Центральная 1, тел. 8846-77-93234.

Решение № 38/11
От  02 ноября  2016 года

Об исполнении бюджета сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области за 9 месяцев 2016 года.
В соответствии Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Масленниково, Собрание представителей
                                             Решило:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении местного  бюджета сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области  за 9 месяцев  2016 года по доходам в  сумме 6905228 рублей 27 копеек и по расходам в сумме 6185290 рублей 18 копеек, согласно приложению 1.

2. настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Масленниково                                                                                Балетанов С.Н

Председатель собрания

представителей                                                                               Шустова Н.И.
                                                 Приложение 1

	код главного распоря-

дителябюджет-ных средств
	Наименование  главного распорядителя

средств бюджета муниципального района, раздела, подраздела, целевой статьи, подгруппы видов расходов
	Рз
	ПР

	ЦСР
	ВР
	Cумма, тыс. рублей

	Всего
	в том числе за счет безвозмездных поступлений

	477
	Администрация сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области

	6185,2

	477
	Функционирование

высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02

	292,1

	477
	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на содержание органов местного самоуправления
	01
	02
	1000072000

	185,3

	477
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	1000072000
	120
	185,3

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования
	01
	02
	9000000000

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования в области общегосударственных вопросов
	01
	02
	9010011000

	106,8

	477
	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01
	02
	9010011000

	106,8

	477
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	9010011000
	120
	106,8

	477
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	1335,0

	477
	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на содержание органов местного самоуправления
	01
	04
	1000072000

	685,2

	477
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	1000072000

	685,2

	477
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	1000072000

	685,2

	477
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	1000072000
	120
	643,8

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	1000072000
	240
	41,4

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования
	01
	04
	9010011000

	560,7

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования в области общегосударственных вопросов
	01
	04
	9010011000

	560,7

	477
	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	01
	04
	9010011000

	560,7

	477
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	9010011000
	120
	333,3

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	90 10011000
	240
	227,3

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	2540075140
	240
	40,4

	477
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	9010011000
	850
	48,7

	477
	Резервные фонды
	01
	11

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования
	01
	11
	9010079900

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования в области общегосударственных вопросов
	01
	11
	9010079900

	477
	Резервный фонд местной администрации
	01
	11
	9010079900

	477
	Резервные средства
	01
	11
	9010079900
	870

	477
	Национальная оборона
	02
	03

	50,0

	477
	Субвенции на осуществление первичного воинского учёта на территориях.где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	9010051180

	50,0

	477
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	9010051180
	120
	50,0

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	02
	03
	9010051180
	240

	477
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	14

	477
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	14
	0303007330

	477
	Закупка товаров ,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных)нужд
	03
	14
	0303007330
	240

	477
	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05

	477
	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, направленные на развитие сельского хозяйства
	04
	05
	1000072000

	477
	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физически лицам
	04
	05
	1000072000
	810

	477
	Дорожное хозяйство
	04
	09

	3212,0

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования
	04
	09
	90 0 0000000

	3212,0

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования в области обеспечения пассажирских перевозокмежпоселенческого характера
	04
	09
	9040000000

	3212,0

	477
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям, некоммерческим организациям и иным юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	04
	09
	9040040000

	3212,0

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	09
	9040040000
	240
	3212,0

	477
	Жилищное хозяйство
	05
	01

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования в области жилищного хозяйства
	05
	01
	9050010000

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05

	9050010000
	850

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования в области жилищного хозяйства
	05
	01
	9050010000

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	9050010000
	240

	477
	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	477
	Непрограммные направления расходов бюджета муниципального образования в области коммунального хозяйства
	05
	02
	9050020000

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	9050020000
	240

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд за счёт стимулирующих
	05
	02
	1000072000

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд за счёт стимулирующих
	05
	02

	1000072000
	240

	477
	Благоустройство
	05
	03

	932,0

	477

Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий
	05
	03
	1000072000

	331,7

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд за счёт стимулирующих
	05
	03
	1000072000
	240
	331,7

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	9050030000

	435,4

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	9050030000
	240
	435,4

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	9050031000

	164,9

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	9050031000
	240
	164,9

	477
	Культура
	08
	01

	278,9

	477
	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, связанные с компенсацией расходов на повышение заработной платы работников бюджетной сферы
	08
	01
	1000072000

	40,9

	477
	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий, связанные с компенсацией расходов на повышение заработной платы работников бюджетной сферы
	08
	01
	1000072000
	240
	40,9

	477
	Муниципальная программа «Развитие и сохранение культурного потенциала муниципального района  Хворостянский Самарской области на 2014-2016 годы»
	08
	01
	9080010000

	238,0

	477
	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям, некоммерческим организациям и иным юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	08
	01
	9080010000
	240
	238,0

	477
	Муниципальная  программа «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении муниципального района Хворостянский на 2015-2017г.»
	11
	01

	85,2

	477
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	11
	01
	0400020000

	35,8

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	11
	01
	0400020000
	240
	35,8

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд за счёт стимулирующих
	11
	01
	100007200

	49,4

	477
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд за счёт стимулирующих
	11
	01
	100007200

	240
	49,4

	ИТОГО:

	6185,2